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Pytania Wykonawcéw i odpowiedzi Zamawiajgcego
w zakresie postepowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwa
»Budowa siedziby Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach — Etap I”

Pytanie 46:
Prosimy o okre$lenie jak wykonaé zadaszenie portalu wejsciowego? W poz. 194 — portal wejsciowy — nie
ujeto panelu sufitowego o powierzchni 4,50 m®.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej obudowa portalu wejSciowego jest zaprojektowana
w caloéci ze szkla bezpiecznego barwionego na kolor zielony wg RGB 032 096 061. Podstawg do
sporzadzenia kosztorysu ofertowego jest dokumentacja projektowa. Udostgpniony przez
Zamawiajacego przedmiar robdt jest tylko narzedziem pomocniczym w konstruowaniu oferty i winien
by¢ uzupeliany i modyfikowany przez Wykonawcéw w taki sposob, aby obejmowal wszystkie
roboty wynikajace z dokumentacji projektowe;.

Pytanie 47:
Prosimy o potwierdzenie, czy 248 szt. kotew dla konstrukcji zadaszenia dostarczy Zamawiajacy, czy
uja¢ w wycenia? Nie ujgto ich w przedmiarze na wykonanie konstrukcji wspornikowej zadaszenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej kotwy dla konstrukcji zadaszenia powinny byé
dostarczone przez Wykonawce konstrukcji stalowych zadaszenia, w taki sposob, aby uwzglednié
wczesnigjsze zabetonowanie ich w attykach. Podstawa do sporzadzenia kosztorysu ofertowego jest
dokumentacja projektowa. Udostgpniony przez Zamawiajacego przedmiar robot jest tylko narzedziem
pomocniczym w konstruowaniu oferty i winien by¢ uzupehiany i modyfikowany przez Wykonawcow
w taki sposéb, aby obejmowal wszystkie roboty wynikajace z dokumentacji projektowe;.

Pytanie 48:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie szerokosci daszku nad garazem wg detalu i przekroju 65 cm,
natomiast wg rysunku elewacji 76 cm.

Odpowiedz:
Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej wysieg daszku nalezy przyja¢ wg rys. detalu i przekroju,
tj. 65 cm od lica zewnetrznego $ciany.

Pytanie 49:
Brak zestawien stali ksztaltowej w projekcie konstrukcji dla elementéw k.38, K. 40, K.41, K.59.
Prosimy o uzupeknienie dokumentacji celem umozliwienia zweryfikowania przedmiardw.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej Wykonawca na podstawie rysunkow K.38, K.40, K.41,
K.59 Projektu Wykonawczego jest w stanie okresli¢ ilo§¢ stali profilowej. Dodatkowo zobowigzany
jest do wykonania rysunkéw warsztatowych konstrukcji stalowych i na tej podstawie okresli¢ ilosé
stali konstrukcyjnej.

Pytanie 50:

Prosimy o sprecyzowanie technologii wykonania wypehienia pod ptyta fundamentowg PF2 w rejonie
obnizenia do plyty fundamentowej PF1. Zgodnie z projektem architektury ma to precyzowaé projekt
konstrukcyjny, na ktérym brak rozwigzania. Czy zastosowal grunt rodzimy, zasypke piaskowa,
podktad betonowy?



Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej wypelnienie pod plyta fundamentows nalezy wykonaé
z gruntu  stabilizowanego cementem lub zasypki piaskowo-zwirowej o minimalnym stopniu
zageszcezenia 0,67.

Pytanie 51:
Czy bieg schodowy Kl.1-B2 nalezy wykona¢ 2 razy zgodnie z projektem? W przedmiarze ujeto
wykonanie i zbrojenie 1 raz.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej bieg schodowy KL.1-B2 nalezy wykonaé 2 razy zgodnie
zrysunkiem K.19 i K.20. Podstawa do sporzadzenia kosztorysu ofertowego jest dokumentacja
projektowa. Udostgpniony przez Zamawiajacego przedmiar robét jest tylko narzedziem pomocniczym
w konstruowaniu oferty i winien by¢ uzupekniany i modyfikowany przez Wykonawcow w taki sposob,
aby obejmowat wszystkie roboty wynikajace z dokumentacji projektowe;.

Pytanie 52:
Prosimy o potwierdzenie ilosci zbrojenia dla ptyty P5 zgodnie z rys. K.32 i K.33. Przyjete iloSci w
przedmiarze sg duzo nizsze.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej ilo§é zbrojenia dla plyty P5 nalezy przyjaé zgodnie
z rysunkiem K.32 i K.33 Projektu Wykonawczego. Podstawa do sporzadzenia kosztorysu ofertowego
jest dokumentacja projektowa. Udostgpniony przez Zamawiajacego przedmiar robot jest tylko
narzedziem pomocniczym w konstruowaniu oferty i winien by¢ uzupetniany i modyfikowany przez
Oferentéw w taki sposob aby obejmowat wszystkie roboty wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie 53:
Prosimy o potwierdzenie ilosci zbrojenia dla ptyty P3 zgodnie z rys. K.25 i K.26. Przyjete ilosci
w przedmiarze sg duzo nizsze.

Odpowiedz:

Zgodnie z wyjasnieniem firmy projektowej ilo§¢ zbrojenia dla plyty P3 nalezy przyjaé zgodnie
z rysunkiem K.25 i K.26 Projektu Wykonawczego. Podstawg do sporzadzenia kosztorysu ofertowego
jest dokumentacja projektowa. Udostgpniony przez Zamawiajacego przedmiar robét jest tylko
narzgdziem pomocniczym w konstruowaniu oferty i winien by¢ uzupehiany i modyfikowany przez
Oferentow w taki sposob aby obejmowat wszystkie roboty wynikajace z dokumentacji projektowe;.

Pytanie 54:
Czy Zamawiajacy zapewni dojazd do placu budowy? Na dzien dzisiejszy brak docelowej drogi do
placu budowy.

Odpowiedz:

Nie zapewni. W czgsci III pkt. 6 SIWZ Zamawiajacy zaznaczyl, ze Wykonawca w ramach
zamoOwienia wykona na wlasny koszt tymczasowe polaczenie placu budowy z drogg publiczng
i uzgodni to z zarzadcg drogi. Wg informacji MZD planowana budowa drogi wewnetrznej do ulicy
Popietuszki przewidziana jest w 2013 r. Dojazd do terenu budowy bedzie wyltacznie na zasadzie skretu
w prawo z ul. Popietuszki.
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